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
keinMakler!☎ 0179/6963600

Reihenendhaus (Erstbezug) REH
(Olching), 4 Zimmer, 124qm
Wohnfläche, 48qm Nutzfläche
294qm Grundstücksfläche, Wär-
mepumpe, Fußbodenheizung,
Energieeffizienz A+ Tel. 0173-
1776712 bernd-kiener@gmx.de

Bestlage Trudering, SW-Grund ca.
1000m²mit kl. DHH-Altbest., GFZ
0,7W, teilbar, MFH/DH + 2 DHH,
Nähe Ostpark, U5 o. S4, KP: 2,49
Mio € prov.-fr. an Investor/Bauträ-
ger; grd996@t-online.de

Sie wollen ihre Immobile verkau-
fen oder vermieten? Gerne bera-
ten wir Sie! KOSTENLOSE Immobi-
lienbewertung. Isar Donau Immo-
bilien Bayern Tel.: 089/17104070

Planegg, 1 Zi. App. 36 qm, saniert,
EK, o. Balk., gute Lage, frei,
€ 229.000,-- v. privat.
ernstalbert.privat@gmx.de

Oberschweinbach, Baugrundstück
473 qm, voll erschlossen, bebau-
bar m. GRZ 0,25, 2 Vollgeschosse
Tel. 0175-9859632

3 Zi. ETWPocking/Bad Füssing TG,
Keller, OG, VB 169.900 € Tel:
0043/6706520890 abends

M-Ost: Waldkraiburg, Haus 130
m²Wfl, 4 Zi, 2 Gge, 367m² Grund,
630.000€☎ 0170/2348508

EG-Gartenwhg., 5-Zi., 120m²Wfl.,
Nh.Bogenhausen 0177/3684900

2 Zi Whg. 50 qm + 1 Zi. App. 30
qmBj.68 verm.☎ 089/75509441

Immobilien-Gesuche

Finanzstarker Kapitalanleger sucht

München | Herrsching | Germering | Landsberg | Murnau

( 089 21 96 41 09 

Wohnungen & Baugrundstücke  
(auch mit Altbestand)

Wir leben  

Immobilien!Schnelle und diskrete  
Abwicklung garantiert

info@AkuRat.net  

www.AkuRat.net

Ansprechpartner: Herr Hitzenbichler

Familienvater suchtWHG zur priv.
Altersvorsorge, gerne auch reno-
vierungsbedürftig,☎ Tel. 08024/
4679095

Junge Familie sucht Haus o.
Grundstk. v. Privat, 0170/9902626

Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s
für den Eigenbestand. Munich
REAL Invest GmbH (089-40908887
info@mreinv.de

Suche 3-Zi.-Whg. mit Balkon, kein
EG, ab 90 qm in ruh. Lage zu kau-
fen☎ 0172/8457236

Suche 3-Zimmer-Whg. zum Kauf
auch renovbedürftig. Tel: 0178
9503242

EFH + Pferdehaltung gesucht zw.
Augsburg u. Dachau, max.
700.000€☎ 01727082445

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

Münchner sucht Eigentumswhg.
von privat☎ 089-20007320

Privat kauft Haus o. WG in jedem
Zustand. Tel. 089/2000-3894

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

K:AbgenutzteWhg. 01722814591

Immo-Gesuche
gewerblich
Wir su. neue Büroräume ab 130
qm in Mü. Westen für etablierten
Finanz-/Versicherungsmakler
☎ 0172/9914799

Bauträger sucht Grundstücke
e-mail: info@gfn-group.com
mobil: 0172/8916265

Mietangebote

2-Zi.Whg. in Puchheim EG, Terras-
se, 2 Kellerräume, 58,5 qm, Kalt-
miete € 1.006,00 + BK-VZ 104,00 +
HK-VZ 90,00, EA-Verbrauch, Gas,
BJ 1982, E, 153 kWh/(m²+a),
info@bickert-hausverwaltung.de

Nby. Schöllnach Zentr. 3-Zi.-Whg.,
2 u. 3 Zimmerwohnungen Zen-
trum Markt Schöllnach, 115 / 90
qm 850.- € / 550.- € kalt. Tel.
01575-5872224

Vermiete möbl. Zi.16m² m. Bal-
kon+TV in Fürstenried an berufst.
Frau (NR) ab 1.2.2025.WM750€.
Bew.: cw154bs@gmail.com

Möbl. Zi., ca. 20 qm, in Bestlage
nähe Sendling-Westpark, nur an
Frau, ab 01.03., 750,- € warm + KT
☎ 0172/9553304

DHH, Oberalting, Bj. 1972, ca. 160
m² Wfl., teilrenov., off. Kamin, 3
Bäder, an Gartenliebh., vorzugsw.
ält. Ehepaar, NR; 0176/87921145

Nur für Wochenendheimfahrer
Solln, ruh. kleines App zu verm an
NR, für 420,- € warm, 800,- € KT
☎ 089/7853601

1-Zi. in 2er Wohngemeinschaft in
München, Sandgrubenweg, 740.-
€ inkl. Tel. 0176-81278313

Lagerraum, 60 qm, Nähe Auto-
bahnausfahrt DAH / FFB, an ruhi-
genMieter Tel. 08135-421

1 Zi.Wohnung zu vermieten
☎ 0177/7749737

WG.-Zi., S6; Tel. 0151/15715709

Mietangebote
gewerblich
Ladeneinheit in Laim nahe S-Bhf.,
9 Meter Schaufensterfront, gute
Lauflage,Variabel und für viele
Branchen. Gute Parkmöglichk. vor
dem Laden. Rohbauzustand zur Ei-
gengestaltung,EG ca. 170 m² und
ca. 100 m² Nebenfl. im UG, Ver-
brauchsausweis, EEK D, Erdgas,
Endenergieverbrauch 115,5 kWh/
(m²*a)3350,-€mtl.+NKHEIM& LE-
BEN Immob. Tel. 089 / 60 07 97 60

Ladenfläche im Lehel nahe Isartor
gegen Ablöse VB 45.000 abzuge-
ben. Größe c.a. 100m2: zwei Räu-
me, Küche und Toilette vorhanden
plus Keller 10 m2. Verschiedene
Nutzungenwie Einzelhandel, Sitz-
bagatelle oder Ähnliches möglich.
Infos unter Tel. 0151 2706 6212

Vermiete Gewerbeeinheitmit
Lager und Betriebswohnung
(57 + 50 + 165 qm), inkl. Garage,
Carport, 2 Parkpl. für 3957 € kalt +
819€ BK in Egmating ab sofort.
tierberater@gmail.com

Mietgesuche

GESUCHT: WOHNUNG Wir sind
Anna und Armin und suchen ab
Mitte Februar eine Wohnung.
Kennengelernt haben wir uns in
einer Wohngruppe für Erwachse-
ne mit handicap, wo wir ab 2011
gemeinsam in einem Zimmer ge-
lebt haben. Seit 2023 leben wir in
einer Übungswohnung, da wir
beide sehr selbständig sind. Das
funktioniert sehr gut. Aus der
Übungswohnungmüssenwir nun
leider auf Grund Eigenbedarf im
Februar ausziehen. Daher suchen
wir eine neue Wohnung. Wir ar-
beiten beide in einer Werkstätte
für Menschen mit Beeinträchti-
gung, die wir werktags täglich
selbständig besuchen. Tel.: 089
3121 42-35

DringendWohnung gesucht. Dok-
torand (Luft und Raumfahrt) mit
Vollzeitstelle an der BW-Uni-
München (ÖD), 26, dt., NR, sucht
spätestens zum 1. Mai kleine, be-
zahlbare Wohnung, 1,5-2,5 Zim-
mer, bevorzugt Stadtmitte, Neubi-
berg und Umgebung. 0157-
55561046 (abends oderWE)

Traumwohnung gesucht! 43-jäh-
riger solventer TV Produzent, le-
dig, keine Haustiere, sucht eine
Wohnung, gerne ab 65qm +, mit
Balkon und Garagenplatz. Bevor-
zugte Lagen: Haidhausen, Glo-
ckenbach oder Maxvorstadt.
☎ 0160/4798272

Freundliche Logopädin sucht klei-
nes Appartement am liebsten in
Neuhausen. 50 J., NR, ruhig und
hilfsbereit. 0176/25340075

Leon, ein junger angehender Arzt
beginnt am01.03. imUniklinikum
Großhadern seine erste Assisten-
tenstelle und sucht eine 1-2 Zim-
merWhg. Die Miete wird von den
Eltern garantiert. Bitte geben Sie
ihmeine Chance. 0172-9424490

Mietwohnung gesucht. Älteres,
ruhiges, rüstiges Paar (NR, keine
Haustiere), sesshaft in München,
sucht ab April 2,5- bis 3-Zi.-Woh-
nung (58-70 m²), Balkon, Erdg. od
Lift, warmmax. 1600-€.☎ 0176/
30423492

3-Zi.-Whg in MUC gesucht Ehe-
paar (34/33, Software-Ing.), sucht
3-Zi.-Whg. ab März, 70m² , 2 WC
in MUC, max. 1600€ warm (VB).
Kontakt: muc.rk@outlook.com
oder 015219016525

Suche ab sofort 2 Zi.-Wohnung
Aleinst. Frau, Rentnerin mit Zu-
satzeinkommen, keine Haustiere
suche barrierefreie 2-Zi. Wohnung
ab sofort. Tel.: 0162/2617118 –
rufe gerne zurück.

Münchner Paar (32 + 39), seit
mehreren Jahren in der Behinder-
tenpflege bei der Stadt angestellt,
sucht bezahlbare 2 bis 3 Zi Whg.
mit Balkon/Terrasse inU BahnNä-
hem.edb4wohnung@web.de

Bay. 3-köpfige Fam. 44, 42, 19
sucht im S-Bahn BereichMünchen
Süd-Ost eine 3-4 Zi.-Whg. ca.
100qm, GästeWC, Garage o. SP,
Balkon o. Ter.☎ 0151/29095119

VERMIETUNG-VERKAUF-RENO-
VIER. Vermiet. kostenlos. Verkauf
& Renovierung zum fairen Preis.
info@annaimmo.de Tel. 089/
31852450, 0171/1469405

Dipl. Chemikerin (unbefr. Festan-
stellung) mit 2 Kindern (8 + 11J)
sucht 2-3 Zi. Whg ab 50 qm mit
MVV Anbindung. Warmmiete bis
1300€.☎ 08106/2350400

Rentner sucht günstige 1 – 2 Zi.
Whg. in München. Zuschriften an
den Verlag Münchner Wochenan-
zeiger, Moosacher Str. 56, 80809
München, Chiffre 1376668

Ingenieur sucht 1,5-2 Zi-Whg in
München max 1200€ WM, ab
März, ohne HT, unbef. AV (2600€
netto) ☎ 0172/2823989 Mail:
julius.ferdinand@web.de
Ich,weibl.58 J. suche ein Zimmer
in einer Wohngemeinschaft im
Münchner Süd-Westen. Bitte mel-
den unter E-Mail Linda.ulbri@
web.de

Pasinger Familie sucht dringend
4-Zimmer-Wohnung mit Garten
oder Haus in München / Pasing
undUmland.☎ 0179/6781171

Ab 2,5Z Balk./Terr. U3/U6
Münchn. Paar (Ing., Psych., 30, un-
befr. AV, NR) sucht ruhige Whg.
südl. Stammstr. & westl. Isar., ab
ca. 70m².☎ 0163/6384536

Junge 3-köpfige berufstätige Fa-
milie sucht bezahlbare 3-Zimmer-
Wohnung in München ☎ 0162/
2727139

Alleinstehender junger Mann, be-
rufstätig, NR, su. wg. Eigenbe-
darfskündigung, dringend kleine
Wohnung,☎ 015789062834

Zurück in die Heimat. Zuverlässi-
ger Physiotherapeut (30) sucht 1-
bis 2-Zimmerwhg. bis 1000€
warm.☎ 0151/21278654

Gewerberäume/ Laden/ Studio ab
130 qm im Münchner Westen f.
etabl. Bildungsinstitut gesucht,
ÖPNVTel:☎ 0177/2381884

Reif. Therapeut.ehep. (60+) su.
ruh. 2-3 ZKB, Blk/Terr., Münchn.
Umdl. b.50km,Bahnverbg;
☎ 0172/8402432

@Anzeige:<&pb(121.90500000,8
6,,,,,,,,,,,,,,,,"JJK:Server:AK_Umbruc
h:eps_fertig:87:347187:347187.e
ps")>

M/43j sucht 2 ZKBB bis 1600€
WM in der Nähe U-Bahn Linie U6
oder U3. 017632743620
rupixcube@gmail.com

Beamtin, 28 J., NR, sucht 1-2 Zi.
Whg. inMünchen,mit Anb. ÖPNV,
☎ 0 1 7 1 / 8 0 6 9 0 8 2
theresa.heer.8396@gmail.com

35jäh. Frau sucht 2-Zi-Whg. in
Muc, warm bis 1.400 €, ab 01.04
flexibel möglich. Tel. +49
17684369824

3/4-Zimmer-Wohnung gesucht
Master-Studierende, ab 01.03.25,
3-4 Zi.-Whg. zentrale Bezirke
Münchens,☎ 01575/5567296

Nette MFA sucht 2 Zi. Wohnung
keine HT, NR, keine Kinder
☎ 0176/45502295

JungerMann sucht dringend 1-1,5
Zi.-Whg. bis ca. 750,- € WM. Tel.
0176/62451200

Grundstücke

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0152/37865598

Lagerflächen

Mü.-Nord, Kleinlager, 6-25 m²,
trocken, 3,20 m Höhe, ab 70,- €,
von Privat, Tel. 0172/8171626

Möbel und Akteneinlagerung nä-
heGrafing☎ 0170/2861960

Garagen

17 Garagen in TG, 5 Keller von pri-
vat ohne Prov., keine Makler. U1/
TramWettersteinpl., Gesamtpreis
€ 585.000,- Zus. a. d. Verlag, Mü.
Wochenanzeiger, Moosacher Str.
58, 80809 München, Chiffre
1376428

Verkaufe Tiefgarage 20.000 € in
Straubinger Str. 35 (Hauzenberger
Str.), saniert, Tel. 0170 203 6176

12 www.wochenanzeiger.de

Immobilien
Die eigenen vier Wände
Interessante Miet- und Kaufimmobilien
in München und der Region.



Die Große Kreisstadt Germering sucht für 
ihren Eigenbetrieb Stadtwerke zur Verstärkung 
des Teams zum nächstmöglichen Zeitpunkt

eine/n Fachkraft für 
Wasserversorgung oder 
eine/n Gas Wasser 
Installateur/in (m/w/d) 
für den technischen Bereich der 

Stadtwerke Germering Wasserversorgung

in Vollzeit (39 Wochenstunden)

Oder per Post:
Große Kreisstadt Germering | Personalabteilung | Rathausplatz 1 | 82110 Germering

Unsere detaillierte Stellenausschreibung finden Sie 
unter germering.de/komm-ins-team

Wir freuen uns auf Ihre Bewerbungsunterlagen 
bis spätestens 28.02.2025 bitte per E-Mail im 
pdf-Format an bewerbung@germering.bayern.de
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Wir suchen für unsere moderne
Lackiererei einen (m/w/d)

flexiblen Lackierer
für Hockglanz Lackierarbeiten, die 
Arbeitszeiten können flexibel gestaltet
werden von Stunden, Tageweise, 
Wochen, oder mit fest geregelten 
Monats-Arbeitszeiten
Bewerbungen bitte an bewerbung@ultradent.de
ULTRADENT, in Brunnthal, www.ultradent.de

Suchen gelernten

Metzger (m/w/d)

für unsere Produktion 
in Mü.-Sendling.

Bieten hervorragende Bezahlung
und sehr gute soziale Leistungen 
sowie freie Verpflegung im Haus.

Metzgerei Schelkopf
Anrufe unter Tel: 089/77 66 41
info@metzgerei-schelkopf.de

Montag bis Freitag

Stellenangebote

Büroangestellte / Assistentin.Wir
suchen eine Büroangestellte / As-
sistentin m/w/d in Teil- oder Teil-
zeit. Ihr Profil: - Erfahrung im Be-
reich Sekretariat oder Büroorgani-
sation - Gute Englischkenntnisse
inWort und Schrift - Sicherer Um-
gang mit MS Office (Word, Excel,
Outlook). Wir bieten : - Attraktive
Verdienstmöglichkeiten - Ab-
wechslungsreiche Aufgaben in ei-
nem dynamischen Team. Interes-
se? Dann freuen wir uns auf Ihre
Bewerbung. Tel. 08142-4100513,
info@4coffee.net

Servicetechniker gesucht.Wir su-
chen einen Servicetechnikerm/w/
d in Vollzeit (40 Std. / Woche). Ihr
Profil: - Erfahrung im Bereich Kaf-
feemaschinen und Spültechnik er-
forderlich - Technisches Verständ-
nis und handwerkliches Geschick -
Bereitschaft zum Notdienst nach
Absprache.Wir bieten: - Attraktive
Verdienstmöglichkeiten - Ab-
wechslungsreiche Aufgaben in ei-
nem dynamischen Team. Interes-
se? Dann freuen wir uns auf Ihre
Bewerbung. Tel. 08142-4100513,
info@4coffee.net

Die Metzgerei Raab sucht für
Samstag 8.00 bis 14.30 Uhr eine
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